

## **Lindal Skov ApS**

Lervejdal 14 D  
8740 Brædstrup  
CVR-nr. 35662030

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Frands Peter Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lindal Skov ApS  
Lervejdal 14 D  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35662030

Stiftet: 12.02.2014

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Claus Hove Sørensen  
Frands Peter Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i skovdrift og dertil hørende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 44 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(20.040)</b>	<b>53.962</b>
Af- og nedskrivninger	2	(10.750)	(10.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(30.790)</b>	<b>43.212</b>
Andre finansielle indtægter		(66)	(23)
Andre finansielle omkostninger		(12.831)	(8.724)
<b>Årets resultat</b>		<b>(43.687)</b>	<b>34.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(43.687)	34.465
		<b>(43.687)</b>	<b>34.465</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.173.797	9.184.547
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.173.797</b>	<b>9.184.547</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.173.797</b>	<b>9.184.547</b>
Andre tilgodehavender		7.560	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.560</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83.924</b>	<b>142.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>91.484</b>	<b>142.569</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.265.281</b>	<b>9.327.116</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.200	100.200
Overført overskud eller underskud		<u>7.959.285</u>	<u>8.002.972</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.059.485</u></b>	<b><u>8.103.172</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.796	198.535
Anden gæld		<u>0</u>	<u>20.409</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>205.796</u></b>	<b><u>223.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.205.796</u></b>	<b><u>1.223.944</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.265.281</u></b>	<b><u>9.327.116</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.200	8.002.972	8.103.172
Årets resultat	0	(43.687)	(43.687)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.200</b>	<b>7.959.285</b>	<b>8.059.485</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>10.750</u>	<u>10.750</u>
	<b><u>10.750</u></b>	<b><u>10.750</u></b>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>9.224.860</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.224.860</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(40.313)
Årets afskrivninger	<u>(10.750)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(51.063)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.173.797</u></b>

	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 9.174 t.kr.
